TRIBUNALE DI FROSINONE

Sezione Esecuzioni Immobiliari

Esecuzione Immobiliare n.9/2023

Comune di Alatri

BENE
BENE
BENE
BENE
BENE
BENE
BENE
BENE
BENE

o N O O b WDN -

9

BENE 10
BENE 11
BENE 12

- Fg.
. Fg.
- Fg.
. Fg.
- Fg.
. Fg.
- Fg.
. Fg.
. Fg.
- Fg.
. Fg.
. Fg.

LOTTO 1

97 Part

97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.
97 Part.

. 165
868
862
80
869
863
60
860
861
61
32
64

DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

11 C.T.U.

Ing. Gianmaria SCACCIA




FOTO AEREA

INDIVIDUAZIONE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97




VISTA ESTERNA DEL FABBRICATO
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97, part. 165 - Bene 1

VISTA ESTERNA DEL FABBRICATO

LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97, part. 165 - Bene 1



SOGGIORNO-PRANZO
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97, part. 165 - Bene 1

CAMERA
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97, part. 165 - Bene 1



ANGOLO COTTURA
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97, part. 165 - Bene 1
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LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97, part. 165 - Bene 1



TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97

TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97



TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97

AR

TERREN|
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97



TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97

TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97



TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97

TERRENI
LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97




RUDERE 1
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LOTTO 1: Comune di Alatri - Fg. 97
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